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Palisada wiklinowa Elegant 120x55 cm
PALISANDER

Cena 99,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Opis produktu
Nazwa: PALISADA WIKLINOWA ELEGANT 120 / 55 PALISANDER

Wymiary:

Wysokość wyplotu : 55 cm
Wysokość łącznie z nóżkami do wbicia w podłoże: 80cm

Szerokość : 120 cm

Materiał: wiklina parzona impregnowana kolor palisander. Drzewo sosnowe impregnowane kolor palisander.

Nóżki: drzewo sosnowe impregnowane zaostrzone 45/25 mm o długości 25cm.

Produkt ekologiczny, wyplatany ręcznie.

Dużą zaletą jest łatwość montażu dzięki zastosowaniu mocnych ostrzonych listew drewnianych które bez problemu dają się
wbijać w podłoże!

Wiele osób zastanawia się jak stworzyć stylowy i piękny ogród, w którym można poczuć się swobodnie i komfortowo. Szukając
wyposażenia do ogrodu, które pozwoli na stworzenie takiej przestrzeni wokół domu, warto zdecydować się na zapoznanie z
ofertą naszego sklepu. W ofercie naszego sklepu dostępna jest palisada wiklinowa 120x55 cm PALISANDER, która
pozwala na stworzenie przestrzeni, w której użytkownicy ogrodu mogą czuć się swobodnie i mogą zrelaksować się na świeżym
powietrzu bez przejmowania się, czy ktoś ich obserwuje. Ten produkt stworzony jest z wysokiej jakości materiałów, dzięki
czemu wyróżnia się niezwykłą trwałością. To sprawia, że jest w stanie spełnić oczekiwania każdego, nawet najbardziej
wymagających klientów.  

Stylowa palisada wiklinowa do nowoczesnego ogrodu 
Palisada wiklinowa 120x55 cm PALISANDER znajdująca się w ofercie naszego sklepu ma 55 centymetrów wysokości
wyplotu oraz łącznie z nóżkami do wbicia w ziemię 80 centymetrów całkowitej wysokości. To produkt mający 120
centymetrów szerokości. Palisada posiada nóżki przeznaczone do wbicia w ziemię, dzięki czemu jej montaż jest bardzo prosty
i nie zajmuje dużo czasu. Po zamontowaniu produkt będzie miał stabilne ułożenie. Palisada tworzona jest z wikliny parzonej
impregnowanej. Nogi wykonane z drewna sosnowego impregnowanego. Dzięki temu całość jest trwała i wyróżnia się dużą
odpornością na negatywne działanie czynników zewnętrznych i atmosferycznych. Decydując się na jej zamontowanie, można
mieć pewność, że będzie prezentować się doskonale nawet po wielu latach. Ten produkt jest w pełni ekologiczny i wyplatany
ręcznie. To sprawia, że spełnia wszystkie najwyższe normy jakości i bezpieczeństwa. Palisady wiklinowe można kupić w
naszym sklepie internetowym w atrakcyjnych cenach. W razie pytań lub wątpliwości pojawiających się w trakcie zakupów,
zachęcamy do kontaktu z nami. Podpowiemy jakie palisady najlepiej wybrać, a także aka wysokość i szerokość produktu
będzie najwłaściwszym wyborem.  
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